
Zarządzenie nr 67/2023 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 1 sierpnia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Najładniejszy wieniec dożynkowy” 

Dożynek Gminno —Parafialnych w Bądkowie 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2023r., poz.40 ze zm.) zarządzam się, co następuje: 

$1. Ogłaszam konkurs na „Najładniejszy wieniec dożynkowy” Dożynek Gminno — 

parafialnych w Bądkowie 2023 r. 

$2. Przyjmuje się regulamin konkursu, o którym mowa w $ I, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

$3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Biura Rady i spraw 

kancelaryjnych Urzędu Gminy w Bądkowie. 

$4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 67/2023 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 1 sierpnia 2023 roku 

Regulamin konkursu na „Najładniejszy wieniec dożynkowy” 

Dożynek Gminno —Parafialnych w Bądkowie 2023 r. 

$1. Organizator konkursu 

Wójt Gminy Bądkowo 

$2. Miejsce i czas konkursu 

Dożynki Gminno — Parafialne, które odbędą się na stadionie sportowym w Bądkowie w dniu 

27 sierpnia 2023 roku. 

$2. Cel konkursu 

1. Kultywowanie oraz popularyzacja najbardziej wartościowych, kulturowych tradycji 

regionalnych oraz najatrakcyjniejszych dziedzin plastyki ludowej. 

2. Prezentacja plonów wkomponowanych w wieniec dożynkowy. 

3. Popularyzacja dorobku kulturowego polskiej wsi. 

4. Rozbudzanie i poszerzanie zainteresowań twórczością ludową. 

5. Wspieranie aktywności obywatelskiej. 

$3. Przedmiot konkursu 

Na konkurs należy wykonać wieniec dożynkowy, który formą i użytym materiałem nawiązuje 

do tradycji ludowych. Wszystkie zgłoszone wieńce uczestniczyć będą w korowodzie 

dożynkowym i zostaną ustawione przed sceną główną podczas trwania uroczystości 

dożynkowych. 

$4.Warunki uczestnictwa 

l. W konkursie mogą uczestniczyć wieńce dożynkowe przygotowane przez osoby 

fizyczne z terenu Gminy Bądkowo (osoby prywatne, sołectwa, Koła Gospodyń 

Wiejskich, jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych, stowarzyszenia itp.).



Wieniec dożynkowy biorące udział w konkursie nie powinien przekraczać rozmiarów: 

wysokość 180cm., szerokość w podstawie oraz średnicy na całej wysokości wieńca do 

150em. 

. Wieniec dożynkowy powinien zostać oznaczony tabliczką informacyjną z nazwą 

sołectwa oraz posiadać opis zawierający dane twórców oraz inne informacje o wieńcu 

wg. uznania. 

Organizator Konkursu nie pokrywa kosztów dojazdu na miejsce uroczystości 

dożynkowych i transportu wieńca zgłoszonego do Konkursu, jak również żadnych 

innych kosztów z tym związanych. 

Wieńce pozostają własnością zgłaszających i należy je odebrać po zakończeniu 

Konkursu. 

W konkursie nie mogą brać udziału członkowie Komisji Konkursowej. 

Przystępując do konkursu uczestnik przyjmuje wszystkie postanowienia niniejszego 

regulaminu. 

$5. Tryb i termin zgłaszania udziału w konkursie 

1. Warunkiem udziału w konkursie jest pisemne zgłoszenie - wzór zgłoszenia stanowi 

załącznik nr | do niniejszego regulaminu wraz z podpisaną „„Klauzulą dotyczącą 

przetwarzania danych osobowych”. 

Druk zgłoszenia można pobrać ze strony internetowej Urzędu Gminy w Bądkowie 

www.badkowo.gmina.pl, w punkcie podawczym Urzędu Gminy w Bądkowie tj. 

sekretariat Urzędu Gminy, pokój. Nr 8. 

  

Zgłoszenia należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Bądkowie lub przesłać 

pocztą na adres tut. Urzędu: ul. Włocławska 82, 87-704 Bądkowo, w kopercie 

z dopiskiem „Konkurs na najładniejszy wieniec dożynkowy” do dnia 21 sierpnia 2023r. 

(w przypadku poczty decyduje data stempla pocztowego). 

$6. Kryteria oceny: 

1. Komisja Konkursowa oceniając wieńce dożynkowe będzie brać pod uwagę następujące 

kryteria:



  

Kryterium oceniania Punkty 

0-10 
  

Zgodność z tradycją w zakresie kompozycji, formy, materiału i techniki. 

  

Różnorodność i jakość użytych do wykonania wieńca dożynkowego 

materiałów naturalnych (kłosy, ziarna zbóż, owoce, kwiaty, warzywa) 
  

Walory estetyczne, w tym kompozycja, dobór barw, architektura bryły. 

  

Ogólny wyraz artystyczny 

  

Precyzja wykonania i pracochłonność 

  

Suma punków         

2. Oceny wieńców dożynkowych dokona powołana odrębnym zarządzeniem przez Wójta 

Gminy Bądkowo Komisja Konkursowa. 

3. Oceny wieńca dożynkowego Komisja Konkursowa dokona wyłącznie w zakresie 

kryteriów o których mowa w $ 5 pkt. 1 niniejszego regulaminu. 

4. Ocena wieńca jest wypadkową indywidualnych oraz niezależnych wrażeń i odczuć 

każdego z członków Komisji. Suma punktów każdego członka decyduje o wyniku 

konkursu. 

5. Uzyskane oceny pozostają do wyłącznej wiadomości Komisji. 

6. Komisja Konkursowa dokona oceny wieńców dożynkowych podczas uroczystości 

dożynkowych. 

7. Komisja przyznaje 1, 2, 3 miejsce oraz może przyznać wyróżnienia. 

$7. Nagrody i wyróżnienia 

1. Laureaci Konkursu otrzymają nagrody pieniężne o wartości 

- za I miejsce - 500zl. 

- za II miejsce — 400zł. 

- za III miejsce — 300zł.



- każde wyróżnienie po 200zł. 

2. Nagrody i wyróżnienia zostaną sfinansowane z budżetu Gminy Bądkowo. 

3. Wypłata nagród pieniężnych nastąpi za pośrednictwem przelewu bankowego w ciągu 14 dni 

od dnia ogłoszenia wyników Konkursu, na podany w formularzu zgłoszenia numer rachunku 

bankowego. 

$8. Wyniki konkursu 

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w dniu 27 sierpnia 2023r. na stadionie sportowym podczas 

Dożynek Gminno — Parafialnych. 

$9. Postanowienia końcowe 

l.Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją warunków niniejszego 

regulaminu. 

2. Wszystkie kwestie sporne nie ujęte w niniejszym regulaminie rozstrzyga organizator. 

e R 

mer Ryśśóny Sibnt sa; INF RYSZUYA Śr j? tOWSKI



Załącznik nr | 

do Regulaminu konkursu 

„Najładniejszy wieniec dożynkowy” 

Dożynek Gminno — Parafialnych w Bądkowie 

2023r. 

ZGŁOSZENIE 

udziału w konkursie 

„Najładniejszy wieniec dożynkowy” 

Dożynek Gminno — Parafialnych w Bądkowie 2023 r. 

  

  

DANE KONTAKTOWE ZGŁASZAJĄCEGO: 

Nazwa instytucji/imię i nazwisko/dane zgłaszającego. 

POREEEETEEETREREENTEDTTTENNNEEZEEETENEPETTEEERTETEEREETEEETREZESTEREPEZETTERETEETTZEEETE 

OSOBA DO KONTAKTU W SPRAWACH ORGANIZACYJNYCH 

Imię VT ZYDOW A AAA SOYKA BGC 

NiimertekTonU acz a AE ODRY 

INFORMACJE O GRUPIE WIEŃCOWEJ 

Mewagrujy WEKGGREJ O | nar aa ar EEE ro 

Sklad. prupy wieńcowej (UGŚĆ OSÓB). us OAK AA 

DANE NIEZBĘDNE W RAZIE PRZYZNANIA NAGRODY PIENIĘŻNEJ 

NSG MEGKICJH lurimie MZC aaa EA AO REY PE 

DETEKTOR ETEEH 

  

Podpis osoby zgłaszającej/upoważnionej do zgłoszenia 

 



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów 

niniejszego konkursu zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

Dyrektywy 95/46 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05/2016). 

Data i podpis 

Zgoda na przetwarzanie wizerunku 

Niniejszym wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku utrwalonego 

na wykonanych mi fotografiach w celach promocyjnych Gminy Bądkowo przez ich 

publikację na stronie internetowej Urzędu Gminy w Bądkowie oraz w prasie lokalnej. 

Data i podpis 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Realizując wymogi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119.1) w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE zwanego dalej Rozporządzeniem, informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych: 

L 

10. 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy w Bądkowie, ul. Włocławska 

82, 87-704 Bądkowo, tel. 54 272 41 00, e-mail: sekretariat Q©ugbadkowo.pl, reprezentowany 

przez Wójta Gminy Bądkowo. 

Inspektor Ochrony Danych Osobowych (IOD) z którym można się skontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 

przetwarzaniem danych: marek.powalaQwp.pl.   

Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji konkursu „Najładniejszy wieniec 

dożynkowy” Dożynek Gminno -Parafialnych w Bądkowie 2023 r. organizowanego przez Wójta 

Gminy Bądkowo. 

Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie Komisja Konkursowa powołana przez Wójta 

Gminy Bądkowo, strona internetowa Urzędu Gminy w Bądkowie, miesięcznik gazety 

aleksandrowskiej. 

Pani/Pana dane nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, 

do ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, jak również przysługuje Pani/Panu prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pan/Pani, 

iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

Z powyższych praw można skorzystać poprzez kontakt pisemny, za pomocą poczty tradycyjnej 

na adres: Urząd Gminy w Bądkowie, ul. Włocławska 82, 87-704 Bądkowo lub mailowo: 

marek.powala© wp.pl. 
  

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji 

konkursu „”„Najładniejszy wieniec dożynkowy” Dożynek Gminno —Parafialnych w Bądkowie 

2023 r. W przypadku niepodania danych nie będzie możliwy Pani/Pana udział w konkursie. 

Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane, tj. 

dane osobowe konkretnej osoby nie będą analizowane w taki sposób, aby stworzyć dokładny 

opis jej preferencji i cech. (art. 22 RODO). 

  

Strona 2z2


